2
[image: Копия Герб со штриховкой]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2025										     № 4-П

О награждении

Руководствуясь Положением о наградах и почетном звании муниципального образования город Нефтеюганск, утвержденным решением Думы города от 31.10.2016 № 30-VI (с изменениями на 25.09.2024 №630-VII), постановляю:
1. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за добросовестный труд и в связи с празднованием Международного женского дня:
Орлову Татьяну Анатольевну, ведущего специалиста отдела кадров ООО «Новые технологии ОП «СК Новые технологии»;
Сибирцеву Оксану Владимировну, бухгалтера по расчету заработной платы ООО «Новые технологии ОП «СК Новые технологии».
2. Наградить Благодарственным письмом председателя Думы города Нефтеюганска за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием Дня работника культуры:
Камшилову Наталью Николаевну, артиста оркестра народных инструментов высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;
Разенькову Елену Валентиновну, артиста оркестра народных инструментов высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс»;
Подольскую Алену Евгеньевну, артиста оркестра народных инструментов высшей категории муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый комплекс».
3. Разместить постановление на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска.

М.М.Миннигулов

[bookmark: _GoBack]22-05-75
image1.jpeg